[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«   16

	»
	09
	2016 г.

	№
	461

О начале отопительного сезона 2016-2017 гг.
В соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ "О теплоснабжении", в целях создания необходимых санитарно-гигиенических условий потребителям тепловой энергии Мышкинского муниципального  района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать предприятиям всех форм собственности, осуществляющим теплоснабжение для потребителей района, приступить к подаче тепловой энергии:
1.1 в учреждениях образования, здравоохранения и социального обслуживания – с 16.09.2016 года.

1.2. в жилых домах, административных и общественных зданиях, прочим потребителям  -  с  16.09.2016  года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Волжские зори».

Глава Мышкинского

муниципального района                                                       А.Г. Курицин